
SIMA
PRANAITIENĖ

KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS SIMONAITYTĖS
VIEŠOJI BIBLIOTEKA



PRIEŠ
KELIONĘ

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS
ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA? 

Susipažinti Talino bibliotekomis, jų patalpomis, vykdomomis veiklomis, kokias

paslaugas siūlo, kokias suaugusiųjų neformalaus švietimo programas jie vykdo. 

Domina paslaugos, jų naudojamos duomenų bazės, muzikos skyriaus veiklos, taip pat

skaitytojų įtraukimas į bibliotekos veiklas. 



PO
KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRITAIKYTI DARBE?

Pamatyta tikrai buvo labai daug. Kiekviena biblioteka savaip kitokia. Labiausiai

domino muzikos skyriaus veikla ir organizuojamos paslaugos. Po vizito kilo minčių

naujoms edukacijoms ir noro dar didesnį dėmesį skirti vinilo plokštelių kolekcijos

viešinimui, nes pas mus jo kur kas daugiau nei ten.

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?

Daugiau savarankiškumo skaitytojams, ugdyti pasitikėjimą. Bibliotekininkas turi tik

nukreipti tinkama linkme ir suteikti savarankiškumo skaitytojui.  



KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE? 

Suteikiama galimybė pažinti kitą šalį, tobulinti anglų kalbos

žinias. Tai puiki galimybė susipažinti su kolegomis, pasidalinti

darbine patirtimi. Taip pat pamatyti užsienio bibliotekas, jų

skirtumus nuo mūsų bibliotekų, susipažinti su erdvėmis. 

PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ: KO
SVARBU NEPAMIRŠTI?

Geros nuotaikos ir aprangos. Atsakingai susidėti lagaminą ir būti drąsiems! 

VIENAS DALYKAS, KURĮ PARSIVEŽIAU IŠ KELIONĖS?

Gerus prisiminimus :) 


